
＜問い合わせ先＞ 江戸川区清掃課資源循環推進係 TEL：03-5662-1689 協力：江戸川区浴場組合

アルミ
缶は
か ん 銭湯へ

せ ん と う

実施期間
じっ し き かん 7/20土 8/31土



辰巳湯 平井1-14-1 03-3684-8211／ 鶴の湯 北小岩7-4-16 03-3658-5378

吉野湯 平井 4-23-2 03-3681-6833／ みどり湯 東小岩1-17-18 03-3659-5873

中の湯 平井 6-42-6 03-3612-1004／ 亀の湯 東小岩 4-33-16 03-3658-6927

金泉湯 平井 7-17-36 03-3612-0582／ 友の湯 東小岩 5-1-3 03-3659-8160

一心湯 松島 4-9-8 03-3651-6313／ 武蔵湯 西小岩1-6-16 03-3673-4126

旭湯 松島 4-28-11 03-3652-1759／ 吉野湯 西小岩 3-36-20 03-3657-3644

仁岸湯 中央 2-7-2 03-3652-2307／ 島田浴場 南小岩 4-6-5 03-3658-8147

あづま浴泉 中央 2-34-2 03-3654-0034／ つるの湯 船堀 2-11-16 03-3689-0676

菅原湯 中央 4-19-24 03-3651-1062／ あけぼの湯 船堀 3-12-11 03-3680-5611

庄楽の湯 上篠崎 2-12-16 03-3679-3722／ 乙女湯 船堀 7-3-13 03-3689-1854

イーストランド 西篠崎 2-23-1 03-3670-0945／ 第二寿湯 江戸川1-10-23 03-3670-6195

竹の湯 篠崎町4-21-15 03-3677-5036／ 宝来湯 江戸川 6-12-16 03-3680-7016

地蔵湯 北小岩 2-12-11 03-3657-3371／ 小島湯 西葛西1-7-3 03-3680-0942

実 施 店 舗

＜問い合わせ先＞ 江戸川区清掃課資源循環推進係 TEL：03-5662-1689 〒132-8501 江戸川区中央1-4-1 北棟3階

5個貯まったら、このカードを下記問い合わせ先まで、郵送（住所、氏名、電話番号を記入）または持ち込むっすぅ～

銭湯にアルミ缶５個以上を持ち込み かつ 銭湯を利用して
リサイクルトイレットペーパー１個と
スタンプ１個をGET！

スタンプ５個でお湯の富士・くるんオリジナル限定タンブラーを　　　　　　プレゼント！
1,000
個

総数

10
名様

抽選で

+
※各店舗なくなり次第終了となります。

※画像はイメージです。
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specialtreatmentFUJICITANE

ultratreatmentFUJICITANE

アルミ缶

アルミ缶は小松川信用金庫でも回収

　　　　　　　 しています！

アルミ缶
は

か ん 銭湯へ
せ ん と う

実施期間
じっ し き かん

7/

20土
8/

31土

No.

回収
BOX
設置

平井6丁目23番23号

平井4丁目8番1号

松本1丁目25番16号

鹿骨3丁目16番1号

篠崎町６丁目15番21号

3617-1201

3683-0581

3652-3136

3698-1711

3676-5941

本店

平井支店

菅原橋支店

鹿骨支店

篠崎支店

区内小松川信用金庫 実施店舗一覧

2次元
コード

アルミ缶の円滑なリサイクル

回収にご協力をお願いします。

※小松川信用金庫では

　回収のみです。

●▲■●▲■●

●▲■●▲■●

お湯の富
士

くるん

※詳しくは
　区のホーム
　ページを！

EDOGAWA

EDOGAWA
Tokyo

puka 
       puka

~

Go!Go!
アルミ缶
回収事業

持ち込み時の注意

❷スタンプ1個付与＋オリジナル包装※

　リサイクルトイレットペーパーを
　1個プレゼント！

※デザインは包装のみです。
　ロールにはございません。

※画像はイメージです。

   菅原湯 中央 4-19-24 03-3651-1062／ 武蔵湯 西小岩1-6-16 03-3673-4126
辰巳湯 平井1-14-1 03-3684-8211／ 庄楽の湯 上篠崎 2-12-16 03-3679-3722／ 吉野湯 西小岩3-36-20 03-3657-3644
吉野湯 平井 4-23-2 03-3681-6833／ イーストランド 西篠崎 2-23-1 03-3670-0945／ 島田浴場 南小岩 4-6-5 03-3658-8147
中の湯 平井 6-42-6 03-3612-1004／ 竹の湯 篠崎町4-21-15 03-3677-5036／ つるの湯 船堀 2-11-16 03-3689-0676
金泉湯 平井 7-17-36 03-3612-0582／ 地蔵湯 北小岩 2-12-11 03-3657-3371／ あけぼの湯 船堀 3-12-11 03-3680-5611
一心湯 松島 4-9-8 03-3651-6313／ 鶴の湯 北小岩7-4-16 03-3658-5378／ 乙女湯 船堀 7-3-13 03-3689-1854
旭湯 松島 4-28-11 03-3652-1759／ みどり湯 東小岩1-17-18 03-3659-5873／ 第二寿湯 江戸川1-10-23 03-3670-6195
仁岸湯 中央 2-7-2 03-3652-2307／ 亀の湯 東小岩4-33-16 03-3658-6927／ 宝来湯 江戸川 6-12-16 03-3680-7016
あづま浴泉 中央 2-34-2 03-3654-0034／ 友の湯 東小岩 5-1-3 03-3659-8160／ 小島湯 西葛西1-7-3 03-3680-0942

+
ペーパーは

江戸川区内で排出された
紙資源を一部再生利用
しているんだ！

❶銭湯に行って、アルミ缶を5個以上
　番台さんに渡す かつ 銭湯利用

ゴー

❸スタンプ5個たまったら、カードを
「江戸川区役所北棟3階清掃課
 資源循環推進係（〒132-8501
 江戸川区中央1-4-1）」まで、郵送
（住所、氏名、電話番号を記入）または持ち込み

ゴー

❹抽選で10名様に
　オリジナルタンブラー（非売品）を
　プレゼント

トー

銭湯
1,000

個

総数 セ ン

実 施 店 舗

家庭から出たアルミ缶のみが対象です。アルミ缶リサイクルマーク　  がついている缶をお持ちください。
必ず水ですすいでからお持ちください。中身が残っているものはご遠慮ください。
持ち込み時の受付時間は、各店舗営業時間内です。
アルミ缶の持ち込みのみではスタンプは付与できません。
スタンプカードのスタンプが5個たまった際は、追加のカードをお渡しします。

※各店舗なくなり次第
　終了となります。
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